Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 73

г. Челябинска»

П Р И К А З

№____        от «___»_________________

Об утверждении председателя школьного

Совета научного общества учащихся

              На основании программы Челябинского молодежного интеллектуального форума

«Шаг в будущее-Созвездие-НТТМ»,  реализации программы с одаренными детьми

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить в качестве председателя школьного Совета научного общества

учащихся ученицу 11 «В» класса Аверкину Анну.

2. Куратору Челябинского молодежного интеллектуального форума «Шаг в будущее-

Созвездие-НТТМ» ВЯТЧЕННИКОВОЙ Л.В., учителю химии обеспечить

регулярное участие председателя школьного совета в  мероприятиях городской и

областной интеллектуально-социальной программы для молодежи «Шаг в

будущее-Созвездие-НТТМ» (семинары, совещания, конкурсы, выставки)

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

УВР МЮЛЬБАХ С.А.

Директор

МАОУ «СОШ № 73 г.Челябинска»      Л.Е. ШЕВЧУК